R. Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam. * Et deducet te mirabiliter dextera tua. V. Specie tua & pulchritudine tua, intende, prosperè procede, & regna. * Et deducet te.

Sermo Sancti Joannis Chrysostomi.

Serm. 67. de diversis novi Testamenti locis.

Lectione v.

EGO maximè commemo-
ratores diligo Martyrum, diligo, & amplector: atque omnes quidem, sed tum præcipue, cùm mulierum certamina propo-
nuntur. Quantò ergo infirmius est vas, tantò major est gratia, tantò ilustrius est trophæum,

tantò insignior est victoria; non ob imbecillitatem sexus athletarum, sed quod per ea, quibus vicerat inimicus, nunc etiam vincatur.

R. Dilexisti justitiam, & odisti iniquitatem. * Propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo lætitiae. V. Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam. * Propterea unxit.

Lectione vi.

PER mulierem vicit, per mulierem superatus est. Hoc illius ante telum erat; hoc illius nunc cædis factum est instrumentum, hoc vas apparuit insuperabile. Peccavit illa prior, & mortua est: ista mortua est, ne peccaret. Illa tum futilis promissi spe inflata Dei leges violavit; hæc vitam præsentem contempsit, ne fidem in suum benefactorem ejuraret. Quam igitur deinceps sperare poterunt, excusationem viri, si molles sint, & ignavi; quam verò veniam, cùm fortiter, ac viriliter se gerant mulieres, cùm ad eo se generosè ad certamina pietatis accingant.

R. Fallax gratia, & vana est pulchritudo: * Mulier timens Deum, ipsa laudabitur. V. Date ei de fructu manuum suarum, & laudent eam in portis opera ejus. Mulier. Gloria. Mulier.

In tertio Nocturno.

Homilia in Evang. Simile est

Q Reg-

Regnum cœlorum Thesatio, de eodem commun. 9. lect. ex duabus Ss. Viti, & Soc.

DIE XVI. JUNII.

In festo S. Fandilæ Mart.

Dup.

Omnia dicuntur ut in festo D. Eulogii, pag. 56. præter hæc, quæ sequuntur.

Oratio.

Deus, qui populum tuum beati Fandilæ Martyris tui annua solemnitate lætificas: concede propitius; ut quem lèti veneramur officio, etiam piæ conversationis sequamur exemplo. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno,

Lection. de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno,

Ex D. Eulogio in Memoriali Sanct. lib. 3. cap. 7.

Lectio jv.

Deatus Fandila Presbyter oris æquæ, atque vita honestate conspicuus, primus sub initium regni Mahomad aditum martyrio patefecit. Is enim ex Accitana patria Cordubam discendi gratia veniens, in Tabanense cœnobium militaturus Deo se contulit. Brevique tantum humilitate, & obedientia processit, ut in Monasterio Sancti Salvatoris ad Pinnam Mellariam non procul ab urbe sito ad officium Sacerdotale proiectus